



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BMD TRADING DENMARK APS
OLAF RYES GADE 7K 2. TV., 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2022

Brian Barfoed Dam

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | BMD TRADING DENMARK ApS Olaf Ryes Gade 7K 2. tv. 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 36 02 50 50 Stiftet: 29. juni 2014 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Brian Barfoed Dam |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detail- og engroshandel med elektriske apparater via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.146 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2021 udgør i alt 5.620 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 7.310.349 | 6.766 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -5.792.959 | -3.670 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.517.390 | 3.096 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -33.695 | -12 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.483.695 | 3.084 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -337.881 | -671 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.145.814 | 2.413 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 500.000 | 113 |
| Overført resultat..... | | 645.814 | 2.300 |
| I ALT | | 1.145.814 | 2.413 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|--|------|-------------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 40.000 | 40 |
| Lejedefinitum og andre tilgodehavender..... | | 177.113 | 13 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 217.113 | 53 |
| ANLÆGSAKTIVER | | 217.113 | 53 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 6.580.379 | 4.674 |
| Forudbetaling for varer..... | | 1.626.122 | 736 |
| Varebeholdninger | | 8.206.501 | 5.410 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 489.320 | 471 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 126.060 | 101 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 23.958 | 25 |
| Tilgodehavender | | 639.338 | 597 |
| Likvide beholdninger | | 1.290.243 | 4.957 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | 10.136.082 | 10.964 |
| AKTIVER | | 10.353.195 | 11.017 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 tkr. |
|---|------|-------------------|---------------|
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat..... | | 5.069.635 | 4.424 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 500.000 | 113 |
| EGENKAPITAL..... | | 5.619.635 | 4.587 |
| Andre hensatte forpligtelser..... | | 573.000 | 458 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 573.000 | 458 |
| Feriepengeindefrysning..... | | 203.409 | 201 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 203.409 | 201 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 217.271 | 184 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 956.599 | 904 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 601 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | | 267.291 | 0 |
| Anden gæld..... | | 2.515.990 | 4.082 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.957.151 | 5.771 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 4.160.560 | 5.972 |
| PASSIVER..... | | 10.353.195 | 11.017 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 50.000 | 4.423.821 | 113.000 | 4.586.821 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 645.814 | 500.000 | 1.145.814 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -113.000 | -113.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 50.000 | 5.069.635 | 500.000 | 5.619.635 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 tkr. | Note | |
|---|--|--|------------------------|--------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 14 | 8 | | |
| Løn og gager..... | 5.079.761 | 3.311 | | |
| Pensioner..... | 459.432 | 231 | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 102.368 | 50 | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 151.398 | 78 | | |
| | 5.792.959 | 3.670 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 363.291 | 772 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -25.410 | -101 | | |
| | 337.881 | 671 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Lejededesitum og andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | 40.000 | 13.050 | | |
| Tilgang..... | 0 | 164.063 | | |
| Kostpris 31. december 2021..... | 40.000 | 177.113 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | 40.000 | 177.113 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 4 | |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2020 gæld i alt |
| Feriepengeindefrysning..... | 203.409 | 0 | 203.409 | 201.146 |
| | 203.409 | 0 | 203.409 | 201.146 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til og med 1. oktober 2024. Den årlige husleje udgør 316 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BMD Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
